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PORTS DE LA GENERALITAT 
 
RESOLUCIÓ per la qual s'aprova i es fa pública la llista provisional de persones 
aspirants admeses i excloses de la convocatòria dels processos d’estabilització, 
mitjançant el sistema selectiu excepcional de concurs de mèrits de Ports de la 
Generalitat, en relació amb els llocs de treball de personal laboral  de les 
categories A i B (convocatòria 001). 
 

 

Per resolució TER/4054/2022, de 22 de desembre, es publica la convocatòria dels 
processos d'estabilització, mitjançant el sistema selectiu excepcional de concurs de 
mèrits de Ports de la Generalitat (convocatòria 001), la qual es regeix per les bases 
comunes contingudes als Annexos 1 i 2 i per les bases específiques contingudes en 
l’Annex 3 i següents de la mateixa.  
 
De conformitat amb la base comuna 7.1 de l’esmentada resolució, que preveu que 
finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, la persona titular de la Presidència de 
Ports de la  Generalitat de Catalunya dictarà resolució, que es posarà a disposició dels 
candidats a l'apartat “Ofertes de treball” al web https://ports.gencat.cat, amb la llista de 
persones admeses i excloses en relació amb cadascun dels processos selectius 
convocats en virtut de la resolució referenciada. 
 
En ús de les competències que tinc atribuïdes, en el marc del que disposa l'article 19.1 
en connexió amb l'article 20.3.h) i 28.3 de la Llei 10/2019, de 23 de desembre, de ports 
i de transports en aigües marítimes i continentals,  
 
RESOLC: 
 
1. Aprovar la llista provisional de persones aspirants admeses i excloses corresponent 
a les categories de personal laboral A i B de Ports de la Generalitat. 
 
2. Fer pública la llista provisional anteriorment esmentada mitjançant el web de Ports de 
la Generalitat (https://ports.gencat.cat ) dins l’apartat “Ofertes de treball”.  
 
3. Comunicar a les persones aspirants mitjançant el correu electrònic 
procesestabilitzacioports@gencat.cat el motiu d’exclusió o una valoració dels mèrits 
assenyalats a la base comuna 6.2 de l’esmentada resolució. 
 
De conformitat amb la base comuna 3 de la convocatòria, amb la sol·licitud de 
participació les persones aspirants declaren responsablement que compleixen els 
requisits de participació del procés de selecció respecte del qual sol·liciten la participació 
i la veracitat i exactitud de les dades que indiquen en el formulari de la sol·licitud de 
participació. En tot cas, l’admissió a la participació en aquesta convocatòria de les 
persones aspirants està condicionada a la posterior comprovació o acreditació de la 
totalitat dels requisits de participació. 
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D’acord amb la base comuna 7.2, les persones aspirants disposen d'un termini de 10 
dies naturals, a comptar de l'endemà de la seva recepció per a, en relació als motius 
d'exclusió com amb cadascun dels mèrits valorables i a través del procediment telemàtic 
habilitat a l'efecte, fer les al·legacions que consideri oportunes i aportar la documentació 
justificativa dels mèrits que al·lega, de conformitat amb els sistemes d'acreditació de 
mèrits establerts en la base comuna 6.3 de la convocatòria. 
 
En el cas de no acceptar ni rebutjar expressament la valoració d'algun d'aquests mèrits 
en el termini abans indicat, es considerarà acceptada, sens perjudici dels tràmits 
procedimentals posteriors. 
 

 

Marc Sanglas i Alcantarilla 
President  
 
Signat electrònicament 

 
 
 
 
 
ANNEX 1  
 
Llista provisional de persones admeses i excloses corresponents a les categories de 

personal laboral A i B de Ports de la Generalitat, dels processos d’estabilització, 

mitjançant el sistema selectiu excepcional de concurs de mèrits de Ports de la 

Generalitat (convocatòria 001). 

 

ANNEX 2 

Valoració dels mèrits assenyalats en la base comuna 6.2, corresponents a les categories 

de personal laboral A i B de Ports de la Generalitat, dels processos d’estabilització, 

mitjançant el sistema selectiu excepcional de concurs de mèrits de Ports de la 

Generalitat (convocatòria 001). 
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ANNEX 1 

Llista provisional de persones admeses i excloses corresponents a les categories de personal laboral A i B de Ports de la Generalitat, dels 

processos d’estabilització, mitjançant el sistema selectiu excepcional de concurs de mèrits de Ports de la Generalitat (convocatòria 001). 

 

 
LLOC DE TREBALL 

 
DNI 

 
RELACIÓ PERSONES 

ASPIRANTS 

 
ADMESA / 
EXCLOSA 

 
MOTIU 

D’EXCLUSIÓ 

 
Director/a Zona Portuària (A-1). 
 

 
***318C** 

 
Darbra Román, Joan Pere 

 
A 

 

 
Tècnic/a de gestió jurídica (A-3). 
 

 
***333T** 

 
Ardid Ruiz, Inés 

 
A 

 

 
Responsable de gestió operativa i atenció al client (B-1), centre de 
treball de Palamós. 
 

 
***229C** 

 
Batallé Vilaró, Jordi 

 
A 

 

 
Responsable de gestió operativa i atenció al client (B-1), centre de 
treball de Vilanova i la Geltrú. 
 

 
***387P** 

 
Fernández de Ybarra Gimeno, 
Obdúlia 

 
A 

 

 
Tècnic/a de Qualitat i Medi Ambient 
(B-2), centre de treball Palamós. 
 

 
***626L** 

 
Suárez Rodríguez, Anna 

 
A 

 

 
Tècnic/a de Qualitat i Medi Ambient 
(B-2), centre de treball Vilanova i la Geltrú. 
 

 
***234J** 

 
Meléndez Garcia, Ruth-
Natàlia 

 
A 
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Tècnic/a de Qualitat i Medi Ambient 
(B-2), centre de treball La Ràpita 
 

 
***994X** 

 
Torta Baiges, Miquel 

 
A 
 

 

 
***879C** 

 
Cartes Moreso, Iván 
 

 
A 
 

 

 

 

ANNEX 2 
 

Valoració dels mèrits assenyalats en la base comuna 6.2, corresponents a les categories de personal laboral A i B de Ports de la Generalitat, 

dels processos d’estabilització, mitjançant el sistema selectiu excepcional de concurs de mèrits de Ports de la Generalitat (convocatòria 001). 

 

 
LLOC DE TREBALL 

 
DNI 

 
RELACIÓ PERSONES 

ASPIRANTS 
 

 
Serveis 
prestats 

 
Titulació 

 
Formació  

 
Català 

 
ACTIC 

 
Total 

 
Director/a Zona Portuària (A-1) 
 

 
***318C** 

 
Darbra Román, Joan 
Pere 

 
60,00 

 
8,50 

 
12,40 

 
2,50 

 
2,00 

 
85,40 

 

 
Tècnic/a de gestió jurídica (A-3) 
 

 
***333T** 

 
Ardid Ruiz, Inés 

 
56,28 

 
0,50 

 
14,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
70,78 

 
Responsable de gestió operativa i atenció al client 
(B-1), centre de treball de Palamós 
 

 
***229C** 

 
Batallé Vilaró, Jordi 

 
60,00 

 
0,00 

 
14,00 

 
0,00 

 
4,00 

 
78,00 

 
Responsable de gestió operativa i atenció al client 
(B-1), centre de treball de Vilanova i la Geltrú 
 

 
***387P** 

 
Fernández de Ybarra 
Gimeno, Obdúlia 

 
60,00 

 
0,00 

 
14,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
74,00 
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Tècnic/a de Qualitat i Medi Ambient 
(B-2), centre de treball Palamós 
 

 
***626L** 

 
Suárez Rodríguez, Anna 

 
60,00 

 

 
5,00 

 
14,00 

 
0,00 

 
4,00 

 
83,00 

 
Tècnic/a de Qualitat i Medi Ambient 
(B-2), centre de treball Vilanova i la Geltrú. 
 

 
***234J** 

 
Meléndez Garcia, Ruth-
Natàlia 

 
60,00 

 
5,00 

 
14,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
79,00 

 
Tècnic/a de Qualitat i Medi Ambient 
(B-2), centre de treball La Ràpita 
 

 
***879C** 
 

 
Cartes Moreso, Iván 
 

 
60,00 

 
 

 
10,00 

 
14,00 

 
2,50 

 
4,00 

 
90,50 

 
***994X** 

 
Torta Baiges, Miquel 
 

 
12,91 

 
0,00 

 
14,00 

 
5,00 

 
6,00 

 
37,91 
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